
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Pořízení NGFW včetně Maintenance, Podpory, 
Reparametrizace a optimalizace 

Evidenční číslo VZ: Z2023-016689 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění je dodávka celkem 4 ks zařízení pro řízení a zabezpečování síťového provozu mezi 

sítěmi s různou úrovní důvěryhodnosti (NGFW – next generation firewall). Z toho 2 ks HW (FW typ 1) 

a 2 ks HW (FW typ 2), která budou provozována v režimu vysoké dostupnosti a dodána včetně 

zapojení, oživení a migrace nastavení ze stávajícího řešení na nové. 

Dále je předmětem plnění zajištění komplexní správy, údržby, provozní podpory a souvisejících služeb 

pro tyto dodané 4 ks firewallů, jež budou provozovány v prostředí MZe po dobu 5 let. Součástí 

dodávky bude i zajištění Maintenance – servisní podpory výrobce na 5 let a ad-hoc služby 

Reparametrizace a optimalizace. 

Předmět veřejné zakázky, veškeré související činnosti a další obchodní, platební a technické 

podmínky jsou vymezeny v závazném textu návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace. Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v Přílohách č. 1 – 

Technická specifikace předmětu plnění, č. 2 – Popis technického řešení a č. 4 – Specifikace 

katalogových listů, které jsou přílohami závazného textu návrhu smlouvy. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

CompuNet s. r. o. Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 27608514 7 291 372,- Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

CompuNet s. r. o. Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 27608514 7 291 372,- Kč bez DPH 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, 

neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. 

 

 Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o VZ uchází samostatně bez využití poddodavatelů.  

    

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 19. 6. 2023  

 

 


		2023-06-19T11:58:35+0200
	Ing. Lucie Slabinová




